จ้างผลิตแผ่นพับประชาสัมพันธ์ ขนาด A๔ และป้ายประชาสัมพันธ์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน บางนา

- ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ระหว่าง กม.๑๒+๔๘๐ - กม.๑๔+๑๐๐ ทางขนานด้านขวาทาง จำนวน ๓ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 373 ค้าวัสดุและก่อสร้าง จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๙๔.๔๐ บาท (หกพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ